
Uchwała Nr LV/261/2021 
Rady Gminy Orońsko 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orońsko na lata 2021-2036 

Na podstawie art. 226, art227, art.228, art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83), 

Rada Gminy w Orońsku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orońsko na lata 2021 

– 2036, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany Wykazu przedsięwzięć do WPF, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-

2036 Gminy Orońsko stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       /-/ Sylwester Różycki 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV//2021 Rady Gminy w Orońsku z dnia  grudnia  2021 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Orońsko na lata 2021-2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 26 394 808,52 24 706 800,98 2 849 367,00 14 548,72 9 055 333,00 9 454 168,73 3 333 383,53 879 656,32 1 688 007,54 75 955,14 1 607 118,90

Wykonanie 2019 29 221 727,10 27 123 367,46 2 923 963,00 8 088,08 9 875 388,00 10 454 930,83 3 860 997,55 1 034 243,94 2 098 359,64 218 054,15 1 880 305,49

Plan 3 kw. 2020 29 320 394,00 28 256 337,00 3 223 966,00 10 000,00 10 135 941,00 10 596 483,00 4 289 947,00 1 088 000,00 1 064 057,00 250 000,00 814 057,00

Wykonanie 2020 30 626 773,70 29 373 750,79 3 132 037,00 7 772,41 10 234 823,00 11 856 780,35 4 142 338,03 1 019 891,56 1 253 022,91 444 672,83 808 350,08

2021 37 423 232,00 31 955 965,00 3 749 526,00 7 000,00 11 363 234,00 11 960 896,00 4 875 309,00 1 074 351,00 5 467 267,00 150 000,00 5 138 946,00

2022 32 269 224,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 1 956 224,00 200 000,00 1 756 224,00

2023 30 413 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 30 413 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2032 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 30 313 000,00 30 313 000,00 4 000 000,00 13 000,00 10 600 000,00 10 800 000,00 4 900 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 26 900 012,78 23 460 189,03 9 206 448,81 0,00 0,00 132 860,27 0,00 0,00 3 439 823,75 3 439 823,750,00 128 935,21

Wykonanie 2019 28 570 062,32 25 747 170,86 10 240 423,44 0,00 0,00 145 161,82 0,00 0,00 2 822 891,46 2 822 891,460,00 183 365,40

Plan 3 kw. 2020 30 665 937,00 27 681 040,00 11 013 900,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 984 897,00 2 984 897,000,00 453 894,00

Wykonanie 2020 30 114 760,93 27 321 222,52 10 427 232,89 0,00 0,00 93 173,48 0,00 0,00 2 793 538,41 2 793 538,410,00 452 369,37

2021 37 083 996,00 31 249 083,00 12 279 579,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 5 834 913,00 5 834 913,000,00 56 326,00

2022 31 873 224,00 29 274 796,00 12 500 000,00 0,00 0,00 104 796,00 0,00 0,00 2 598 428,00 1 799 882,000,00 0,00

2023 30 008 000,00 29 357 412,00 12 500 000,00 0,00 0,00 97 412,00 0,00 0,00 650 588,00 650 588,000,00 0,00

2024 29 946 800,00 29 349 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 597 800,00 597 800,000,00 0,00

2025 29 938 200,00 29 341 696,00 12 500 000,00 0,00 0,00 80 696,00 0,00 0,00 596 504,00 596 504,000,00 0,00

2026 30 102 000,00 29 343 850,00 12 500 000,00 0,00 0,00 74 850,00 0,00 0,00 758 150,00 758 150,000,00 0,00

2027 29 897 000,00 29 345 827,00 12 500 000,00 0,00 0,00 67 827,00 0,00 0,00 551 173,00 551 173,000,00 0,00

2028 29 863 000,00 29 364 128,00 12 500 000,00 0,00 0,00 58 128,00 0,00 0,00 498 872,00 498 872,000,00 0,00

2029 29 863 000,00 29 371 048,00 12 500 000,00 0,00 0,00 48 048,00 0,00 0,00 491 952,00 491 952,000,00 0,00

2030 29 863 000,00 29 377 968,00 12 500 000,00 0,00 0,00 37 968,00 0,00 0,00 485 032,00 485 032,000,00 0,00

2031 29 853 000,00 29 377 776,00 12 500 000,00 0,00 0,00 27 776,00 0,00 0,00 475 224,00 475 224,000,00 0,00

2032 29 913 000,00 29 383 144,00 12 500 000,00 0,00 0,00 18 144,00 0,00 0,00 529 856,00 529 856,000,00 0,00

2033 29 913 000,00 29 389 184,00 12 500 000,00 0,00 0,00 9 184,00 0,00 0,00 523 816,00 523 816,000,00 0,00

2034 30 263 000,00 29 393 724,00 12 500 000,00 0,00 0,00 3 724,00 0,00 0,00 869 276,00 869 276,000,00 0,00

2035 30 233 000,00 29 395 240,00 12 500 000,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 837 760,00 837 760,000,00 0,00

2036 30 233 000,00 29 397 448,00 12 500 000,00 0,00 0,00 448,00 0,00 0,00 835 552,00 835 552,000,00 0,00

Strona 3 z 18



Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -505 204,26 0,00 2 126 013,30 769 000,00 0,00 0,00 0,00 1 357 013,30 372 343,99

Wykonanie 2019 651 664,78 296 975,00 1 423 805,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 805,04 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 345 543,00 0,00 1 048 818,00 0,00 0,00 22 729,00 22 729,00 1 026 089,00 1 026 089,00

Wykonanie 2020 512 012,77 467 275,00 1 671 225,91 0,00 0,00 22 729,09 0,00 1 648 496,82 0,00

2021 339 236,00 339 236,00 69 919,00 0,00 0,00 69 919,00 0,00 0,00 0,00

2022 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 466 200,00 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 374 800,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 156 975,00 156 975,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 296 975,00 296 975,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 367 275,00 367 275,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 367 275,00 367 275,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 409 155,00 409 155,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 466 200,00 466 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 374 800,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 670 016,12 156 019,12 1 246 611,95 2 603 625,250,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 345 825,68 282 175,68 1 376 196,60 2 800 001,640,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 5 891 817,27 171 367,16 575 297,00 1 624 115,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 596 375,00 0,00 2 052 528,27 3 723 754,180,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 089 000,00 0,00 706 882,00 776 801,000,00

2022 x x x x 0,00 4 693 000,00 0,00 1 038 204,00 1 038 204,000,00

2023 x x x x 0,00 4 288 000,00 0,00 955 588,00 955 588,000,00

2024 x x x x 0,00 3 821 800,00 0,00 964 000,00 964 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 447 000,00 0,00 971 304,00 971 304,000,00

2026 x x x x 0,00 3 236 000,00 0,00 969 150,00 969 150,000,00

2027 x x x x 0,00 2 820 000,00 0,00 967 173,00 967 173,000,00

2028 x x x x 0,00 2 370 000,00 0,00 948 872,00 948 872,000,00

2029 x x x x 0,00 1 920 000,00 0,00 941 952,00 941 952,000,00

2030 x x x x 0,00 1 470 000,00 0,00 935 032,00 935 032,000,00

2031 x x x x 0,00 1 010 000,00 0,00 935 224,00 935 224,000,00

2032 x x x x 0,00 610 000,00 0,00 929 856,00 929 856,000,00

2033 x x x x 0,00 210 000,00 0,00 923 816,00 923 816,000,00

2034 x x x x 0,00 160 000,00 0,00 919 276,00 919 276,000,00

2035 x x x x 0,00 80 000,00 0,00 917 760,00 917 760,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 915 552,00 915 552,000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,55%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,36%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,16% x x x x6,58%

Wykonanie 2020 0,00% 13,26% x x x x15,80%

2021 2,40% 3,89% 8,83% 11,90% TAK TAK4,64%

2022 2,57% 5,86% 7,19% 10,27% TAK TAK6,88%

2023 2,57% 5,40% 6,03% 9,11% TAK TAK5,91%

2024 2,85% 5,40% 5,81% 5,81% TAK TAK5,91%

2025 2,33% 5,39% 6,23% 6,23% TAK TAKx

2026 1,46% 5,35% 5,74% 6,89% TAK TAKx

2027 2,48% 5,30% 5,21% 6,36% TAK TAKx

2028 2,60% 5,16% 5,23% 5,23% TAK TAKx

2029 2,55% 5,07% 5,41% 5,41% TAK TAKx

2030 2,50% 4,99% 5,30% 5,30% TAK TAKx

2031 2,50% 4,94% 5,24% 5,24% TAK TAKx

2032 2,14% 4,86% 5,17% 5,17% TAK TAKx

2033 2,10% 4,78% 5,10% 5,10% TAK TAKx

2034 0,28% 4,73% 5,01% 5,01% TAK TAKx

2035 0,42% 4,71% 4,93% 4,93% TAK TAKx

2036 0,41% 4,69% 4,87% 4,87% TAK TAKx

Strona 11 z 18



Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 21 147,00 21 147,00 21 147,00 1 459 789,74 1 459 789,74 723 727,23 22 260,00 22 260,00 21 147,00

Wykonanie 2019 79 700,00 79 700,00 79 700,00 1 652 970,72 1 652 970,72 1 576 640,82 67 685,83 67 685,83 67 027,83

Plan 3 kw. 2020 134 998,00 134 998,00 114 257,00 0,00 0,00 0,00 147 672,00 147 672,00 126 930,00

Wykonanie 2020 134 997,96 134 997,96 114 248,77 5 562,96 5 562,96 0,00 147 670,16 147 670,16 126 920,94

2021 0,00 0,00 0,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18



Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 272 686,41 1 272 686,41 772 239,20 1 952 216,03 77 148,48 1 875 067,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 769 497,43 1 769 497,43 1 705 621,63 2 357 439,80 156 836,76 2 200 603,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 894,00 3 894,00 0,00 1 972 402,76 199 647,76 1 772 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 369,37 2 369,37 0,00 1 794 772,52 172 391,52 1 622 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 326,00 6 326,00 0,00 5 191 179,24 158 246,24 5 032 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 821 966,00 0,00 0,00 2 254 261,52 152 295,52 2 101 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 70 238,93 70 238,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18



Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 156 975,00 77 149,00 0,00 77 149,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 296 975,00 98 348,93 0,00 98 348,93 0,00 0,00 0,00 -46 172,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 367 275,00 110 808,52 0,00 110 808,52 44 046,00 44 046,00 0,00 0,00 x 0,00 139 373,58

Wykonanie 2020 367 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 164 286,95

2021 409 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 220,00 0,00 0,00 0,00

2022 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 466 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV//2021 Rady Gminy w Orońsku z dnia  grudnia  2021
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 8 412 104,96 5 191 179,24 2 254 261,52 70 238,93 0,00 6 820 041,60

B 8 550 744,96 7 129 701,24 454 379,52 70 238,93 0,00 6 957 594,60

C -138 640,00 -1 938 522,00 1 799 882,00 0,00 0,00 -137 553,00

1.a - wydatki bieżące

A 615 525,26 158 246,24 152 295,52 70 238,93 0,00 57 942,60

B 615 525,26 158 246,24 152 295,52 70 238,93 0,00 57 942,60

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 7 796 579,70 5 032 933,00 2 101 966,00 0,00 0,00 6 762 099,00

B 7 935 219,70 6 971 455,00 302 084,00 0,00 0,00 6 899 652,00

C -138 640,00 -1 938 522,00 1 799 882,00 0,00 0,00 -137 553,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 1 853 818,00 6 326,00 1 821 966,00 0,00 0,00 1 828 292,00

B 1 853 818,00 1 806 208,00 22 084,00 0,00 0,00 1 827 205,00

C 0,00 -1 799 882,00 1 799 882,00 0,00 0,00 1 087,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 1 853 818,00 6 326,00 1 821 966,00 0,00 0,00 1 828 292,00

B 1 853 818,00 1 806 208,00 22 084,00 0,00 0,00 1 827 205,00

C 0,00 -1 799 882,00 1 799 882,00 0,00 0,00 1 087,00

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinfromacji - uruchomienie elektronicznych usług na pozoiomie 3 i 4
oraz usług

Urząd Gminy 2016 2022

A 43 936,00 6 326,00 22 084,00 0,00 0,00 28 410,00

B 43 936,00 6 326,00 22 084,00 0,00 0,00 27 323,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087,00

1.1.2.2
Wymiana źródeł grzewczych dla mieszkańców Gminy Orońsko -
poprawa jakości powietrza

Urząd Gminy 2019 2022

A 1 809 882,00 0,00 1 799 882,00 0,00 0,00 1 799 882,00

B 1 809 882,00 1 799 882,00 0,00 0,00 0,00 1 799 882,00

C 0,00 -1 799 882,00 1 799 882,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 6 558 286,96 5 184 853,24 432 295,52 70 238,93 0,00 4 991 749,60

B 6 696 926,96 5 323 493,24 432 295,52 70 238,93 0,00 5 130 389,60

C -138 640,00 -138 640,00 0,00 0,00 0,00 -138 640,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 615 525,26 158 246,24 152 295,52 70 238,93 0,00 57 942,60

B 615 525,26 158 246,24 152 295,52 70 238,93 0,00 57 942,60

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 5 942 761,70 5 026 607,00 280 000,00 0,00 0,00 4 933 807,00

B 6 081 401,70 5 165 247,00 280 000,00 0,00 0,00 5 072 447,00

C -138 640,00 -138 640,00 0,00 0,00 0,00 -138 640,00

1.3.2.3

Budowa odcinka drogi gminnej 400405W położonego w ciągu drogi
gminnej relacji Dobrut-Bąków-Ciepła i przebudowa istniejącego obiektu
mostowego na przepust stalowy - poprawa bezpieczeństwa i
infrastruktury drgowej

Urząd Gminy 2019 2021

A 980 951,37 912 701,00 0,00 0,00 0,00 912 701,00

B 1 119 591,37 1 051 341,00 0,00 0,00 0,00 1 051 341,00

C -138 640,00 -138 640,00 0,00 0,00 0,00 -138 640,00

1.3.2.18

Wymiana źródeł grzewczych dla mieszkańców Gminy Orońsko -
poprawa jakości powietrza

Urząd Gminy 2019 2021

A 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00

Wymiana źródeł grzewczych dla mieszkańców Gminy Orońsko -
poprawajakości powietrza

B 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00

(wartość zmieniona) C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LV//2021 

Rady Gminy w Orońsku  
z dnia …. grudnia 2021 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Orońsko na lata 2021-2036. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orońsko na lata 2021-2036: 

Kwota dochodów została zmniejszona o 811 972,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły                  
o 1 000,00 zł, a dochody majątkowe zmalały o 812 972,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Orońsko na dzień 30.12.2021 r. 

Kwota wydatków została zmniejszona o 1 885 327,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły                     
o 63 195,00 zł, a wydatki majątkowe zmalały o 1 948 522,00 zł, co jest zgodne ze stanem 
budżetu Gminy Orońsko na dzień 30.12.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest nadwyżkowy i wg planu na dzień 
30.12.2021 r. wynosi 339 236,00 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 38 235 204,00 zł -811 972,00 zł 37 423 232,00 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

31 954 965,00 zł +1 000,00 zł 31 955 965,00 zł 

z tytułu dotacji 
bieżących 

11 959 896,00 zł +1 000,00 zł 11 960 896,00 zł 

dochody 
majątkowe, w tym: 

6 280 239,00 zł -812 972,00 zł 5 467 267,00 zł 

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

5 951 918,00 zł -812 972,00 zł 5 138 946,00 zł 

Wydatki ogółem: 38 969 323,00 zł -1 885 327,00 zł 37 083 996,00 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

31 185 888,00 zł +63 195,00 zł 31 249 083,00 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

12 262 079,00 zł +17 500,00 zł 12 279 579,00 zł 

wydatki 
majątkowe 

7 783 435,00 zł -1 948 522,00 zł 5 834 913,00 zł 

Wynik budżetu -734 119,00 zł +1 073 355,00 zł 339 236,00 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orońsko dokonano zmniejszenia przychodów 
w roku budżetowym o kwotę 1 171 575,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek 
i emisji papierów wartościowych zmalały o kwotę 1 171 575,00 zł. 



Rozchody budżetu w 2021 roku zmalały o kwotę 98 220,00 zł. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku zmalała o kwotę 1 171 575,00 zł. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody 
budżetu, w tym: 

1 241 494,00 zł -1 171 575,00 zł 69 919,00 zł 

kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych 

1 171 575,00 zł -1 171 575,00 zł 0,00 zł 

Rozchody budżetu, 
w tym: 

507 375,00 zł -98 220,00 zł 409 155,00 zł 

spłaty rat 
kapitałowych 

507 375,00 zł -98 220,00 zł 409 155,00 zł 

 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2036. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie 
zmieniła się. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa odcinka drogi gminnej 400405W położonego w ciągu drogi gminnej 
relacji Dobrut-Bąków-Ciepła i przebudowa istniejącego obiektu mostowego na przepust 
stalowy; 

 2) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinfromacji; 

 3) Wymiana źródeł grzewczych dla mieszkańców Gminy Orońsko. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Orońsko na lata 2021-2036 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2021 2022 2023 2024 2025 
8.1 2,40% 2,57% 2,57% 2,85% 2,33% 
8.3 8,75% 7,11% 5,95% 5,81% 6,23% 
8.3.1 11,90% 10,27% 9,11% 5,81% 6,23% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2026 2027 2028 2029 2030 
8.1 1,46% 2,48% 2,60% 2,55% 2,50% 
8.3 5,70% 5,17% 5,23% 5,41% 5,30% 
8.3.1 6,89% 6,36% 5,23% 5,41% 5,30% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2031 2032 2033 2034 2035 
8.1 2,50% 2,14% 2,10% 0,28% 0,42% 



8.3 5,24% 5,17% 5,10% 5,01% 4,93% 
8.3.1 5,24% 5,17% 5,10% 5,01% 4,93% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2036  
8.1 0,41% 
8.3 4,87% 
8.3.1 4,87% 
8.4.1 Tak 
 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


